nie 73 (AMG -)Wer

Hauptbahnhof - Justizgebaude - Boessnerstr. - Elisabethstr.
nerwerkstr. - Lilienthalstr. - (Killermannstr. -) Priifening - Wernerwerkstr.

Montag - Freitag

11

12

13

16

VERKEHRSHINWEIS

S

S

mds

Hauptbahnhof (A6)
Justizgebaude
Bismarckplatz

Albertus-Magnus-Gymnasium
Josef-Adler-StraRRe
Boessnerstralle
ElisabethstraBBe

Montag - Freitag 11 13 16

s5 |mds mds
VERKEHRSHINWEIS vFe vFe| s L lsl sL
BoessnerstraRe 21 26 00|00 05
Elisabethstralle 25 30 04104 09
Albertus-Magnus-Gymnasium | 1|05 | (]| |
Justizgebaude 36 41| | 15(15 20
Hauptbahnhof (B2) 40 45|15 19|19 24

Clermont-Ferrand-Allee
Wernerwerkstrale

Wernerwerkstralle
Hermann-Kéhl-Stralle
Sparkasse
Roter-Brach-Weg
Annahofstralle

An den Klostergriinden
Prifening

Heinkelstrale
LilienthalstralRe
Rennplatz
KillermannstraRe

DeiningerstraRRe
Roter-Brach-Weg
Sparkasse
Hermann-Kohl-StraRe

Annahofstralle
An den Klostergriinden
Prifening

Rennweg
Rennplatz
LilienthalstraRRe
Wernerwerkstralle

a7

39

39

19

19

ZEICHENERKLARUNG: mds= Nur an Schultagen Montag-Donnerstag

s =Nur an Schultagen

sL =Fahrt nicht am letzten Tag vor Oster, Pfingst-, Sommer-, und Weihnachtsferien
vFe = Nur am letzten Tag vor Oster-, Pfingst,- Sommer-, und Weihnachtsferien

Giltig ab 14.12.2025

s5 = Nur freitags an Schultagen



